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DECRET DE BATLIA NÚM. 386,  DE 17 DE DESEMBRE DE 2014 

 

1. Ateses les sol·licitud presentades per les persones aspirants a formar part de la 
borsa de treball de personal laboral de la categoria d’operaris de neteja, per tal de 
poder cobrir eventuals necessitats d’ocupació urgent o baixes d’aquesta categoria 
professional, la convocatòria i les bases específiques de la qual es varen aprovar 
mitjançant Decret de Batlia núm. 343,  de 10 de novembre de 2014.  

2. Resulta d’aplicació el Decret de convocatòria i les bases, així el Decret de Batlia, 
núm. 289, de 23 d’abril de 2012, pel qual s’aproven les bases generals per crear borses 
de personal laboral per cobrir necessitats temporals i urgents de l’Ajuntament, la Llei 
7/2007, de 12 d’abril de l’Estatut bàsic de l’empleat públic, la Llei 3/2007, de 27 de 
març, de la Funció Pública de la comunitat autònoma de les Illes Balears, i la resta de 
normativa laboral en vigor.  

Per tot això, en exercici de les competències que m’atribueix la Llei de Bases de règim 
local, com a cap de personal de l’Ajuntament,  

 

HE RESOLT:  

PRIMER. Aprovar la llista provisional de persones admeses i excloses de la convocatòria  

  ASPIRANT DNI 

Admès/ 
exclòs 

provisional 
Causa  

exclusió 
1 Aloy Fiol Petra 43083865N Admès/a   
2 Andújar Alarcon Victoria 43068519F Admès/a   
3 Angoso Mascó Mª Elena 43109361R Admès/a   
4 Artigues Amer Magdalena  18221271G Admès/a   
5 Azor Serrat Mª Nieves  43109817C Admès/a   
6 Balaguer Rotger Jaume 42956329B Admès/a   
7 Barros Cardell Margalida 43175149D Admès/a   
8 Bartolomé Cañellas Vidal 43081163R Admès/a   
9 Bauzá Terrón Ramón 340677611B Admès/a   

10 Bonnin Revilla Margarita 43113397N Admès/a   
11 Bonnin Romera Mª Laura  42976655M Admès/a   
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12 Borras Torres Miquel Angel  43002451H Exclòs/a 

Falta 
carnet  

conduir 
en vigor  

(presenta 
caducat)  

13 Bujosa Mendoza Laura  43128820W Admès/a   
14 Campos Canet Maria 430007568Y Admès/a   

15 
Cladera Sánchez Rosa 
Maria 43019101Q Admès/a   

16 Coll Rygas Catalina 43111239Q Admès/a   
17 Conti Cera Lucia 43074636Y Exclòs/a Falta DNI 
18 Cortés Femenia Javier 43111083K Admès/a   
19 Dantí Sansó Margarita  37335767M Admès/a   
20 Dantí Sansó Micaela 43013472E Admès/a   

21 
Dominguez Tovar Lenin 
Israel 39451764W Admès/a   

22 Ferrà Roca Montserrat 43021053J Admès/a   
23 Ferrer Pelayo Gabriel 78206675M Admès/a   
24 Ferron Rodríguez Manuel  78202094R Exclòs/a Falta DNI 

25 
Fiol Martínez Mª 
Concepción 43030570P Admès/a   

26 Fiol Martínez Rosa Maria 43005516R Admès/a   

27 
Florit Porcell Catalina 
Marta 43091894Z Admès/a   

28 Fullana Alcolea Catalina 41537127R Admès/a   
29 Galmés Bosch Francisca 18217184B Admès/a   
30 Garcia Arcas Mª Isabel  44325590J Admès/a   
31 Garí Oliver Joana Mª 78208696W Admès/a   
32 Gayà Jaume Maria 78208180S Admès/a   
33 Gelabert Ferrer Margarita 44327622K Admès/a   
34 Gómez Alamenda Alicia 43100788F Admès/a   
35 Jaume Bibiloni Joana Mª  43078553J Admès/a   
36 Llorens Caldentey Marina 41519007M Admès/a   
37 Llorens Caldentey Perla 37337495P Admès/a   
38 López Cárleos Tamara  43170970Q Admès/a   

39 
Luís Bartolomé Martí 
Ramón 34065883P Admès/a   

40 Madonado Aria Yolanda  43119421X Admès/a   
41 Máñez Lázaro Raquel 43098834P Admès/a   

42 
Martínez Gregorio 
Indalecio 43057320D Admès/a   

43 Martorell Bestard 78211475K Admès/a   
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Francisca 
44 Maties Manrique Paula 18227403H Admès/a   
45 Méndez García Mª Nieves 34064762Z Admès/a   

46 
Mesquida Ballester 
Catalina 78220949L Exclòs/a 

Falta 
certificat  
aptitud 
 i carnet 
conduir  

47 Millan Garcia Juan Ramón 43029169X Admès/a   
48 Monerris Bermejo Isabel 43042540H Admès/a   
49 Moratalla Escudero Sandra 43112259R Admès/a   

50 
Muntaner Ros Antonio 
Juan  43004884J Admès/a   

51 Nájera Martínez Isabel  43045795F Admès/a   
52 Nicolau Vanrell Damian  78205787Z Admès/a   
53 Pascual Borches Marta  43167685C Admès/a   
54 Pastor Pérez Sandra  07262754K Admès/a   

55 
Pérez Martínez Maria del 
Mar 43171602G Exclòs/a 

Falta 
certificat 

escolaritat  
56 Pou Tomàs Jerònia 43003858E Admès/a   

57 
Reñones Pascual Barbara 
Mª  43116247X Admès/a   

58 Risueño Ramón Pep Lluís 43018432Z Admès/a   
59 Riveiro Vidal Juan Antonio  43117099-B Admès/a   
60 Rodríguez Moreno Luís  43050083V Admès/a   
61 Rodríguez Servera Gemma 43174582V Admès/a   
62 Roselló Calafell Miquel  43118880K Admès/a   
63 Roselló Calofre Juan José 43087770F Admès/a   
64 Ruíz Abribnas Antonia  43074495A Admès/a   
65 Ruíz Abrinas Eugènia  43043307A Admès/a   
66 Ruíz Carvajal José R.  43062990K Admès/a   
67 Ruíz Gazquez Francisca 44326492H Admès/a   
68 Salom Quetglas Antònia 42990560H Admès/a   
69 Sánchez Gómez Maria Inés  43144860B Admès/a   
70 Sancho Tomás Fernando 37338877X Admès/a   
71 Santos Garcia Isabel  02890210F Admès/a   

72 
Santoyo Sánchez José 
Maria  43034672Q Admès/a   

73 Sastre Pericás Maria Fca 43024397E Admès/a   

74 Sastre Sastre Antònia  42979075X Exclòs/a  

Falta  
 carnet de 

conduir  
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75 Seda Roselló Antoni Àngel 43132632L Admès/a   
76 Segura Palmer Mariana 42976704P Admès/a   
77 Simó Servera Margarita 43058600R Admès/a   
78 Soufine Saddik X7010666J Admès/a   
79 Torres Cano Cristina  43070676W Admès/a   
80 Torres Martínez Mª Eva 34066897X Admès/a   
81 Vanrell Mulet Guillem 43047538W Admès/a   
82 Vidal Oliver Antònia 44326210N Admès/a   
83 Vidal Sans Xisca 43116364N Admès/a   
84 Zanoguera Molinero Juan 43078897N Admès/a   

 

SEGON. Requerir a les persones aspirants que consten excloses o omeses a la llista 
provisional, perquè en el termini de 3 dies hàbils comptadors des de l’endemà de la 
publicació d’aquesta resolució al web municipal (www.ajalgaida.net), esmenin els 
defectes i aportin la documentació preceptiva, advertint-los de que en cas contrari, 
quedaran exclosos definitivament del procediment selectiu.  

 

TERCER. Convocar a les persones que conten a la llista següent a la realització de la 
prova de català que es celebrarà al Casal Pere Capellà (c/ Cavallers 22, Algaida) el 
dijous dia 8 de gener de 2015, a les 9.30 h.  

 Sol·liciten prova català A2 
  

1 Aloy Fiol Petra 43083865N 
2 Azor Serrat Mª Nieves  43109817C 
3 Bonnin Revilla Margarita 43113397N 
4 Bonnin Romera Mª Laura  42976655M 
5 Bujosa Mendoza Laura  43128820W 
6 Cladera Sánchez Rosa Maria 43019101Q 
7 Cortés Femenia Javier 43111083K 
8 Dantí Sansó Margarita  37335767M 
9 Dantí Sansó Micaela 43013472E 

10 Dominguez Tovar Lenin Israel 39451764W 
11 Ferrà Roca Montserrat 43021053J 
12 Ferrer Pelayo Gabriel 78206675M 
13 Fullana Alcolea Catalina 41537127R 
14 Galmés Bosch Francisca 18217184B 
15 Gayà Jaume Maria 78208180S 
16 Gelabert Ferrer Margarita 44327622K 
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17 Jaume Bibiloni Joana Mª  43078553J 
18 Luís Bartolomé Martí Ramón 34065883P 
19 Martorell Bestard Francisca 78211475K 
20 Méndez García Mª Nieves 34064762Z 
21 Mesquida Ballester Catalina 78220949L 
22 Monerris Bermejo Isabel 43042540H 
23 Nájera Martínez Isabel  43045795F 
24 Pastor Pérez Sandra  07262754K 
25 Risueño Ramón Pep Lluís 43018432Z 
26 Riveiro Vidal Juan Antonio  43117099-B 
27 Ruíz Abribnas Antonia  43074495A 
28 Ruíz Abrinas Eugènia  43043307A 
29 Ruíz Gazquez Francisca 44326492H 
30 Salom Quetglas Antònia 42990560H 
31 Santoyo Sánchez José Maria  43034672Q 
32 Sastre Sastre Antònia  42979075X 
33 Segura Palmer Mariana 42976704P 
34 Simó Servera Margarita 43058600R 
35 Torres Martínez Mª Eva 34066897X 
36 Zanoguera Molinero Juan 43078897N 

 

Ho mana i signa Francesc Miralles Mascaró, Batle d’Algaida, el 17 de desembre de 
2014.                

Davant meu 

                                                                                                                              El Secretari 


